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RTV DSE TS1-T 3,5dB koncova
zasuvka.

Vcetné DPH 10.90 €

Bez DPH 9.09 €
Dostupnost Na vyziadanie
Dostupnost na skladé 100 ks

Dodaci IhGty 3-5 dni
Katalogové Cislo 00708258

RTV DSE TS1-T 3,5dB koncova zasuvka.

Anténna zasuvka (Standardna linka)

Anténna koncova zasuvka TS1-T pre inStalaciu s radiom a TV, so zamkom spatného kanélu
TS2-xx - anténna priechodnéa zédsuvka s Gtimom 7, 10, 12, 14 a 18 dB

sada obsahuje nastennu skrinku, rdm a veko

kompletny s krytom pre jednoduchl montaz na stenu

Rozsah frekvencie:
Metdda vetvenia:
TV zhasla

Obratena frekvencia:
Tlmenie:

Spatny utlm:

TV / radio vystup
Obratena frekvencia:
Tlmenie:

Cez stratu:

Vnutorné oddelenie:

Oddelenie medzi vystupmi:

Rozmery:

5-1006 MHz
rozdelovac

5-65 MHz
3,5dB
350-40dB

5-65 MHz

3,5dB

findlny

> 22 dB

> 30 dB

70 mm x 76 mm x 32 mm

generovany v shopGold
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